REQUERIMENTO Nº 197/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja oficializado convite ao Go-

vernador Geraldo Alckmin no sentido de ser realizado, em Adamantina, sob a coordenação da AM-

NAP, o I Fórum Regional de 2013, com a presença de todo o secretariado paulista, bem como os agen-

tes políticos representantes de outros segmentos sociais, além da mídia regional, objetivando-se a dis-

cussão e o encaminhamento das principais reivindicações de nossa região.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de novembro de 2012.

                       LUIZ CARLOS GALVÃO

                             Vereador